

odečty	-671 436,93
přípočty	125 129,20
celkem	-546 307,73

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
ocelové konstrukce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
Náklady soupisu celkem							-671 436,93	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-597 002,13	
138	K	953946138	Montáž atypických ocelových kci hmotnosti přes 80 do 120 t z profilů hmotnosti přes 30 kg/m	t	-3,529	54 134,51	-191 040,69	Pod-čl. 13.1 (a)
VV			dle DSP		101,606			
VV			dle DSPS					
			82,672+prořez kotvení (dle rozpočtu)=95,0728		95,073			
			množství ZL 06 (zpětný dopočet, v ZL6 bylo chybně odečteno)		1,328			
			nosná konstrukce pro skleněné zábradlí v 8.NP		1,676			
			Celkem		98,077			
VV			Rozdíl DSP a DSPS		-3,529			
139	M	OCEL	Ocelové konstrukce 1PP, 1NP, 2NP, 3NP, 8NP a na střechě včetně povrchové úpravy	t	-3,529	115 035,83	-405 961,44	Pod-čl. 13.1 (a)
D	1		Ostatní práce				-74 434,80	
48		7678xxxx17	Montáž lávky vč. zábradlí a žlabu pro zpětné použití	m2	-33,000	2 255,60	-74 434,80	Pod-čl. 13.1 (a)

SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÝ LIST 012.17 - přípočty

Stavba Rekonstrukce sídla SFDI II.
ocelové konstrukce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zatřídění dle ZP
Náklady soupisu celkem							125 129,20	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							125 129,20	
NP	K		D+M Zábradlí s vodorovnou výplní, trubkové, pozinkované	m	19,430	5 600,00	108 808,00	Pod-čl. 13.1 (d)
			Z08- zábradlí střecha					
NP			koordináční přírážka ve výši 15% z CN StaVBa Praha s.r.o.	m	19,430	840,00	16 321,20	Pod-čl. 13.1 (a)